
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
                |
                Přejít k vyhledávání
        


    
    


        
            
                
                        
                            Masarykova univerzita Lékařská fakulta
                        


                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Hledej ...
                                        
                                            
                                            
                                                Hledej ...
                                            
                                        
                                    

                                

                            



    
        
                
                    English
                
        

    



                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
            
                
                        
                            EN
                        
                

            

    
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
        
            
                O fakultě
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Děkan Martin Repko
                
            
        
    
	
        
            
                Členové vedení fakulty
                
            
        
    
	
        
            
                Orgány fakulty
                
            
        
    
	
        
            
                Organizační struktura
                
            
        
    
	
        
            
                Slavíme 105 let
                
            
        
    
	
        
            
                Historie fakulty
                
            
        
    
	
        
            
                Úřední deska
                
            
        
    
	
        
            
                Naše mise
                
            
        
    
	
        
            
                Bezpečná fakulta
                
            
        
    
	
        
            
                Kariéra na LF MU
                
            
        
    
	
        
            
                Zaměstnanci
                
            
        
    
	
        
            
                Kontakty
                
            
        
    



            

    
	
                    
                            
                                Chci studovat
                                
                            
                        
                    
                    
                        
                        
            
        
        
                        

        
			Nabídka studia
		

    
            	

                
                    Magisterské studium                
                            
	

                
                    Bakalářské studium                
                            
	

                
                    Navazující magisterské studium                
                            



    




                        


        
            
                                                Proč jít k nám?
                                            
        




                        


        
            
                                                E-přihláška
                                            
        




        

        
                        

        
			Příprava na studium
		

    
            	

                
                    Den otevřených dveří                
                            
	

                
                    Juniorská akademie LF MU                
                            
	

                
                    Přípravný kurz ke studiu                
                            
	

                
                    Přijímací řízení                
                            
	

                
                    Podmínky přijímacího řízení                
                            
	

                
                    Zápis ke studiu                
                            
	

                
                    Buďme v kontaktu                
                            
	

                
                    FAQ a Průvodce pro prváky                
                            
	

                
                    Příručka Studuj na LF MU                
                            



    




        

        
                        

        
			Další vzdělávání
		

    
            	

                
                    Doktorské (Ph.D.) studium                
                            
	

                
                    Specializační vzdělávání                
                            
	

                
                    Celoživotní vzdělávání                
                            
	

                
                    Studium v anglickém jazyce                
                            



    




        

        

        








                    

                
	
        
            
                Věda a výzkum
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Věda a výzkum
                
            
        
    
	
        
            
                Projektová podpora
                
            
        
    
	
        
            
                Doktorské studium
                
            
        
    
	
        
            
                Postdoc
                
            
        
    
	
        
            
                Habilitační a jmenovací řízení
                
            
        
    
	
        
            
                HRS4R / HR Award
                
            
        
    
	
        
            
                Gender ve výzkumu
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Pro veřejnost
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Aktuality
                
            
        
    
	
        
            
                Kalendář akcí
                
            
        
    
	
        
            
                Pro média
                
            
        
    
	
        
            
                Mediální ohlasy
                
            
        
    
	
        
            
                Fotogalerie
                
            
        
    
	
        
            
                Videogalerie
                
            
        
    
	
        
            
                Juniorská akademie LF MU
                
            
        
    
	
        
            
                Podcast STETOSKOP
                
            
        
    
	
        
            
                Oddělení pro komunikaci a vnější vztahy
                
            
        
    
	
        
            
                Památník za dárce těl
                
            
        
    



            

    









	
                
                    Absolventi
                
            
	
                
                    Studenti
                
            
	
                
                    Zaměstnanci
                
            

                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            





        


    


        


                        




    
        
                
                

                        


        


    



    
        
                        



        

    Scéna je připravená.

Teď se soustřeď na přijímačky.




        


                        


        
            
                                                Pro uchazeče
                                            
        




                        



        

    #munichallenge #generacemedmuni




        









    




    
 

     












                

                

                        


        


    

    



    
        
                        



        

    DARUJEME O 105

105 let fakulty

105 dárců krve




        


                        



        

     

Ve spolupráci s Transfuzním a tkáňovým oddělením Fakultní nemocnice Brno a Transfuzním oddělením Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

#darujemeo105

 




        


                        


        
            
                                                Darujte krev s námi o 105
                                            
        
        
            
                                                Slavíme 105 let
                                            
        











    




    
 

     












                

                

                        


        


    

    



    
        
                        



        

    DARUJ (SE)

Přispějte do sbírky na vybudování památníku dárcům těl




        


                        


        
            
                                                Chci přispět
                                            
        
        
            
                                                Chci vědět víc
                                            
        











    




    
 

     












                

                

                        


        


    



    
        
                        



        

    Bezpečné, důstojné, motivující a inspirující prostředí pro všechny




        


                        


    

                        


        
            
                                                Bezpečná fakulta
                                            
        




                        


        
            
                    
                                                jak se chovat v případě ohrožení života
                                                    
            
        






















    




    
 

     












                

    



                
        Předchozí
        
    
    
        Následující
        
    

        


            




    











            
                        




            
                
                    
    
        
                
                    [image: ]
                

            
                 Díky Juniorské akademii zavítali středoškolští učitelé na lékařskou fakultu 

                
                    Den učitelů přivedl na lékařskou fakultu pedagogy středních škol a gymnázií. Mohli se seznámit s možnostmi, které nabízí fakulta pro přípravu jejich studentů k vysokoškolskému studiu.
                

                
                    
                        Čtěte dál
                    
                

            

        
    
                    

                    
                        
    
        
            
                    
                        [image: ]
                    

                
                     P-PooL je často důvodem, proč se uchazeči hlásí do Brna, ohlíží se za desíti lety programu Kateřina Kaňková 

                

            
        
    

    
        
            
                    
                        [image: ]
                    

                
                     Researching the Past, Advancing the Future of Medicine 

                

            
        
    

    
        
            
                    
                        [image: ]
                    

                
                     Smuteční oznámení: zemřel doc. Tomáš Kára 

                

            
        
    

    
        
            
                    
                        [image: ]
                    

                
                     Kurz "Moderní metody světelné mikroskopie a analýzy obraz" poprvé na LF MU 

                

            
        
    

                        

                    

                

            









                        


        
            
                                                Více aktualit
                                            
        




        

    
            
                        




    Kalendář akcí





                        








    
            
                


            
                
                    
3. 4.    


                
            

12. LABORATORNĚ-MYKOLOGICKÝ PRE-WORKSHOP
        
            
                    
            9:30
        

            
        

Česká leukemická skupina – pro život, z.s. (CELL) pořádá s odbornou garancí Interní hematologické a onkologické kliniky FN Brno a LF MU 15. CELL WORKSHOP A 12. LABORATORNĚ-MYKOLOGICKÝ PRE-WORKSHOP






            

            
                


            
                
                    
3. 4.    


                
            

15. CELL WORKSHOP & 12. LABORATORNĚ-MYKOLOGICKÝ PRE-WORKSHOP
        
            
                    
            9:30
        

            
        

Pořádá Česká leukemická skupina – pro život, z.s. (CELL) s odbornou garancí Interní hematologické a onkologické kliniky FN Brno a LF MU






            

            
                


            
                
                    
4. 4.    


                
            

Science Talk: „Co je mechanobiologie a jak ji můžeme použít k léčbě nemocného srdce“
        
            
                    
            15:00
                 –
16:00        

            
        

Jak naše srdce funguje na molekulární úrovni? Mohou být srdeční svalové buňky také někdy ve stresu a jak vlastně vnímají svět kolem sebe? Na Science Talk společně nahlédneme do světa buněk a seznámíme se s proteinem, který by mohl v budoucnu pomoci lékařům zachránit nemocné srdce.






            

            
                


            
                
                    
6. 4.    


                
            

MUNI uklízí o 105
        
            
                    
            13:30
                 –
17:00        

            
        

MUNI POMÁHÁ a MjUNI spojují síly a chtějí udělat část Brna o kousek hezčí. Letos se proto spolu připojíme k celorepublikové akci Ukliďme Česko a společně uklidíme okolí Univerzitního kampusu v Bohunicích.  






            

    








                        


        
            
                                                Více akcí
                                            
        




        

        

            
        
        
                        



        
            Virtuální prohlídka UKB

        

        

        
                        



        
            Simulační centrum LF MU

        

        

        
                        



        
            HR Award (HRS4R)

        

        

        
                        



        
            Napsali o nás v Magazínu M

        

        

        

        

            
        
        
                        



        
            Etika Life

        

        

        
                        



        
            Specializační vzdělávání

        

        

        
                        



        
            Asociace děkanů lékařských fakult ČR

        

        

        
                        



        
            Juniorská akademie LF MU

        

        

        

        

            
                        


    
        
            

    	
                    
                        muni.cz
                    
                
	
                    
                        is.muni.cz
                    
                
	
                    
                        inet.muni.cz
                    
                
	
                    
                        portal.med.muni.cz
                    
                
	
                    
                        portfolio.med.muni.cz
                    
                
	
                    
                        o365.muni.cz
                    
                







            

        
    


        












    


        




            

        
            
                
                    
                        
O fakultě
                            

                        
                    

                        
                            	
                                        
                                            Děkan Martin Repko
                                        
                                    
	
                                        
                                            Členové vedení fakulty
                                        
                                    
	
                                        
                                            Orgány fakulty
                                        
                                    
	
                                        
                                            Organizační struktura
                                        
                                    
	
                                        
                                            Slavíme 105 let
                                        
                                    
	
                                        
                                            Historie fakulty
                                        
                                    
	
                                        
                                            Úřední deska
                                        
                                    
	
                                        
                                            Naše mise
                                        
                                    
	
                                        
                                            Bezpečná fakulta
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kariéra na LF MU
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zaměstnanci
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kontakty
                                        
                                    


                        

                

                
                    
                        
Věda a výzkum
                            

                        
                    

                        
                            	
                                        
                                            Věda a výzkum
                                        
                                    
	
                                        
                                            Projektová podpora
                                        
                                    
	
                                        
                                            Doktorské studium
                                        
                                    
	
                                        
                                            Postdoc
                                        
                                    
	
                                        
                                            Habilitační a jmenovací řízení
                                        
                                    
	
                                        
                                            HRS4R / HR Award
                                        
                                    
	
                                        
                                            Gender ve výzkumu
                                        
                                    


                        

                

                
                    
                        
Pro veřejnost
                            

                        
                    

                        
                            	
                                        
                                            Aktuality
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kalendář akcí
                                        
                                    
	
                                        
                                            Pro média
                                        
                                    
	
                                        
                                            Mediální ohlasy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Fotogalerie
                                        
                                    
	
                                        
                                            Videogalerie
                                        
                                    
	
                                        
                                            Juniorská akademie LF MU
                                        
                                    
	
                                        
                                            Podcast STETOSKOP
                                        
                                    
	
                                        
                                            Oddělení pro komunikaci a vnější vztahy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Památník za dárce těl
                                        
                                    


                        

                

            

        









                    
                        
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00, Brno, Česká republika, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224, tel.: +420 549 491 111
Jak se k nám dostanete Kontaktujte nás Správa webuCookies  Zpracování osobních údajů
                            
                                                            
                        


                            
                                            
                                                Facebook
                                            
                                            
                                                Instagram
                                            
                                            
                                                Youtube
                                            
                                            
                                                Twitter
                                            
                                            
                                                LinkedIn
                                            
                                            
                                                Spotify
                                            
                                

    
        Přidat do kalendáře
    
    
        
            
                
                    Přidat do kalendáře Google
                    
                
            

            
                
                    Přidat do kalendáře Microsoft 365 – web
                    
                
            

            
                
                    Přidat do kalendáře Microsoft 365 – PC
                    
                
            

        

    




    
        Přidat do kalendáře
    
    
        
            
                
                    Přidat do kalendáře Google
                    
                
            

            
                
                    Přidat do kalendáře Microsoft 365 – web
                    
                
            

            
                
                    Přidat do kalendáře Microsoft 365 – PC
                    
                
            

        

    


                            

                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                    
                        Další info
                    
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
